
SV 9677.840
전류 변환기
상태: 2026. 2. 9 (원천: rittal.com/kr-ko)

https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko


SV 9677.840 - 전류 변환기 

전류 흐름의 유도 측정을 위한 용도.

특징

주문 번호 SV 9677.840

제품 설명 장착 구성품(중심 간격 185mm)에 기계식으로 통합하여 설치 깊이를 변경
하지 않는 콤팩트형 디자인, 이를 통해 공간을 절약하여 조립할 수 있음.

재료 폴리아미드

적합한 조립 사이즈 1 - 3

적합한 품목 번호 9677.100
9677.110
9677.115
9677.200
9677.210
9677.215
9677.300
9677.310
9677.315
9677.340

정격 출력 1.5 VA

연결 타입, 전기의 원형 도체 2.5mm²(길이 1.5m)

© Rittal 2026 2



특징

Insuslation material (class) B

Primary current 200 A

Secondary current 5 A

Accuracy Class 1

Test specification IEC 60 044-1
EN 60715
DIN VDE 0414
DIN 42 600-2

원형 도체의 연결 2.5 ‐ 4 mm²

정격 주파수 50 ‐ 60 Hz

포장 단위 1 개

순 중량 0.28

총 무게 0.327

관세 번호 85043129

EAN 4028177705241

ETIM 9 EC002048

ECLASS 8.0 27141146

승인

설명 적합성 인증
적합성 인증 UK

© Rittal 2026 3


