

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9677.840

전류 변환기

상태: 2026. 2. 9 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9677.840 - 전류 변환기

전류 흐름의 유도 측정을 위한 용도.



특징

주문 번호	SV 9677.840
제품 설명	장착 구성품(중심 간격 185mm)에 기계식으로 통합하여 설치 깊이를 변경하지 않는 콤팩트형 디자인, 이를 통해 공간을 절약하여 조립할 수 있음.
재료	폴리아미드
적합한 조립 사이즈	1 - 3
적합한 품목 번호	9677.100 9677.110 9677.115 9677.200 9677.210 9677.215 9677.300 9677.310 9677.315 9677.340
정격 출력	1.5 VA
연결 타입, 전기의	원형 도체 2.5mm ² (길이 1.5m)

특징

Insulation material (class)	B
Primary current	200 A
Secondary current	5 A
Accuracy Class	1
Test specification	IEC 60 044-1 EN 60715 DIN VDE 0414 DIN 42 600-2
원형 도체의 연결	2.5 - 4 mm ²
정격 주파수	50 - 60 Hz
포장 단위	1 개
순 중량	0.28
총 무게	0.327
관세 번호	85043129
EAN	4028177705241
ETIM 9	EC002048
ECLASS 8.0	27141146

승인

설명	적합성 인증 적합성 인증 UK
----	---------------------